PROGRAMA PAU.
AMIGO DA CRIANÇA

Prefeitura de

usas
Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos

Tv. ir,551.) Norix.wo dzi C.astn, Altea, n., 	Ftufisas - Ceará' - CEP: 62,90G-000
ressa.c.e..gov.be

sec.
Z. 	i 	Ii4t5

OfiCIO N°184/2022/SEINFRA

.RUSSAS-CE, 27 de abril de 2022

A Sra. 'Margaret!' Teles de Queiroz

Secretária de saúde do município de Cascavel - CE

ASSUNTO: Adesão a Ata de Registros de Preços H° 043/2021

Prezado,

Em referencia a sua solicitação datada em 30 de março de 2022 que solicita a adesão por

Carona a Ata de Registros de Preços n° 043/2021 ORIUNDA DO PREGÃO PRESENCIAL n"

001.14.09.2021/2021 , consultada a empresa VENCEDORA do certame RAMGN LINHARES

RAULINO-ME, e não havendo objeções das mesmas, dizemos AC E IT AR, a adesão da Secretaria de

Saúde, seguindo anexo a documentação pertinente para a formalização do feito.

Atenciosamente,

Guil 	me Coitleir o)da Costa
Secret r de lufraestãtura e Serviços Urbanos

Portaria n° 009/2021